
Примени жалби од Примени жалби од Примени жалби од Примени жалби од 09090909.10.10.10.10.2019.2019.2019.2019    

    

    

ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

ГАНИЌ ЕКСКЛУЗИВ 
ДОО  Скопје 

Општина Карпош 
Оп.08094/2019 

09.10.2019 

 


